
既製品封筒への印刷も
承っております

小ロットには軽オフセット印刷、まとまった数量には水性フレキソ輪転印刷をご利用いただけます。
お手持ちの原稿から印刷内容を拝見し、最適な印刷方法をご提案します。
封筒への印刷もぜひ当社にお任せください

※デザイン内容やレイアウトによっては平判別製で対応させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

口糊加工も同時に承りますので
ぜひご利用ください。

水性フレキソ輪転印刷

数量がまとまれば
（定形：３万枚~ 定形外：２万枚~）

ロゴや文字のみの
シンプルデザイン向き

水性インキ
主な成分は水とアルコールで、VOC含有量が極めて
少なく、安心・安全です。
残留溶剤の心配もなく、環境に配慮したインキです。

水性インキだから、残留溶剤がなく安心・安全

完 成製 袋型抜きロール紙 印刷・窓加工

製袋と同時に印刷するのでリーズナブル

印刷精度が向上
地図やアミ点のイラストも印刷できます。

アミ点やバーコード印刷にも対応！

軽オフセット印刷

写真やイラストを使った
凝ったデザイン向き小ロット（1,000枚～）対応

既製品へ印刷するので、スピーディーにお届け

オフセット印刷既製品封筒 完 成

環境配慮型インキが選択可能
ベジタブルインキ・バイオマスインキやNON-VOCインキなど、人や環境に
優しいインキを選択することができます。

お預かりした原稿から特色を忠実に再現

当社独自のCMS（カラーマッチングシステム）
お客様からお預かりした１枚の原稿をもとに
専用の特色インキを調色します。
さらに、案件ごとの調色データを管理しており
リピート時の色ブレも極限まで抑えます。

お預かりした原稿とは異なる色の封筒へ印刷する場合でも、色の補正を行い
コーポレートカラーのイメージを損なわずに仕上げます。

元原稿（白封筒） 封筒の色が変わってもカラーイメージを維持

フルカラー印刷（底クワエ10mm）と ２色印刷（クワエなし）

２色印刷ならクワエなしの全面プリント
クワエなしの全面印刷ができます。
底ベタなどのレイアウトも可能です。

〒123-4567　東京都台東区夢ノ町2-1-11
TEL：03-1234-5678 FAX：03-1234-5677

JS・LAB

精細なフルカラー印刷が可能
印刷精度が高く、写真や滑らかな
グラデーションを美しく表現します。

〒123-4567　東京都台東区夢ノ町2-1-11

ぬくもりと愛着の湧く家具をご案内

https://abcd.efg .hear t

03-1234-5678

インポート
　　　　家具フェア

4月11日（金） ～ 20日（日）

HANADA春の新生活応援！

裏地紋印刷
社名やロゴで作るオリジナルの裏地紋または
当社の６パターンからお選びいただけます。

両面（〒枠含む）２色印刷 ＋ 裏地紋印刷

A D E GB C

当社で 共通部分を輪転印刷
企業ロゴ、社名、住所、裏地紋など

お客様で 差し替え部分を追い刷り

パウダー不使用だから、追い刷りにも最適


